
Ůg/ý/zoL?
,'g"

SMLOUVA
O POSKYTNUTÍ VKLADU

uzavřená níže uvedeného dne měsíce a roku
mezi účastníky:

Město Vsetín
se sídlem: Svárov 1080, 755 01 Vsetín
IČO: 00304450
zastoupené starostou města jiřím Čunkem

jako vkladatel na straně jedné
(dále jen ,,Vkladatel")

a

Agentura pro ekonomický rozvoj Vsetínska, o.p.s.
se sídlem: Horní náměstí 3, 755 01 Vsetín
IČO: 26863081
zastoupené ředitelem
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společnostI pod sp.zn. 0200

jako společnost na straně druhé
(dále jen ,,Společnost")

v následujIcňn znění:

Článek I.
Úvodní ustanoveni

1. Vkladatel je jediným ' zakladatelem Společnosti, přičemž stávajÍcÍ peněžitý vklad Vkladatele
jakožto zakladatele ve Společnosti Činí 50.000,- KČ (slovy: padesát tisíc korun českých).

2. Vkladatel se rozhodl jako zakladatel Společnosti poskytnout Společností další peněžitý vklad
zakladatele do Společnosti ve výši 3.600.000,- KČ (slovy: tři miliony šest set tisíc korun českých),
přičemž rozhodnuti Vkladatele o vložení dalšího peněžitého vkladu zakladatele do Společnosti
bylo schváleno dne 18.12.2023 zastupitelstvem Vkladatele pod č. usneseni 1/10/ZM/2023 a o
tomto rozhodnutí byl sepsán notářský zápis vedený pod sp.zn. NZ 1036/2023 notářkou

se sídlem K Pasekám 2984/45, 760 01 Zlín.

Stránka 1 z 3



Článek íl.
Předmět smlouvy

1. Vkladatel se zavazuje vložit do Společnosti peněžitý vklad jako vklad zakladatele ve výši
3.600.000,- KČ (slovy: tři miliony šest set tisíc korun českých) ve lhůtě v této smlouvě dále
uvedené a Společnost bere tento závazek na vědomí a zavazuje se tento peněžitý vklad
Vkladatele převzít.

2. Vkladatel se zavazuje vložit peněžitý vklad do Společnosti specifikovaný v odst. 1 tohoto článku
smlouvy na bankovní účet Společnosti uvedený v záhlaví této smlouvy, a to bezodkladně,
nejpozději však ve lhůtě do 7 dnů ode dne uzavřeni této smlouvy.

Článek Ill.
přijeti vkladu

1. Společnost se tímto zavazuje, že shora specifikovaný vklad Vkladatele způsobem v této smlouvě
uvedeným přijme, a dále se tímto Společnost zavazuje splnit veškeré povinnosti spojené
s přijetím takového dalšího peněžitého vkladu zakladatele dle této smlouvy do Společnosti.

2. Po poskytnutí vkladu Vkladatele do Společnosti dle této smlouvy bude celkový peněžitý vklad
Vkladatele jakožto zakladatele ve Společnosti činit 3.650.000,- KČ (slovy: tři miliony šest set
padesát tisíc korun českých).

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnost dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním
v registru smluv.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídI ustanoveními příslušných právních
předpisů.

3. Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků, které budou
platné jen, budou-li podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran. výslovně se
sjednává, že jiná forma změny smlouvy je nepřípustná. Za dodatek ve smyslu tohoto Článku se
nepovažuje zápis z jednání či jiný písemně zachycený obsah jednání obou stran, byť jsou na něm
umístěny podpisy obou účastníků, není-li výslovně označen jako dodatek ke smlouvě.

4. je-li, nebo stane-li se některé usranovenÍ této smlouvy neplatným či neúčinným, zůstávaji ostatní
ustanoveni této smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se
použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujÍcÍch otázku vzájemného vztahu
smluvních stran. Strany se pak zavazují upravit svůj smluvní vztah přijetím jiného ustanoveni,
které svým obsahem nejlépe odpovídá účelu ustanovení neplatného, resp. neúčinného.

5. Vkladatel potvrzuje, že poskytnutí vkladu dle této smlouvy bylo řádně schváleno Zastupitelstvem
města Vsetín dne 18.12.2023 pod usnesením č. 1/10/ZM/2023.

6. Vkladatel prohlašuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o
obcích, v platném znění a byly splněny podmínky pro její platné uzavřeni.

7. Společnost bere na vědomí, že Vkladatel je povinný subjekt k poskytování informaci dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
Společnost souhlasí se zpřÍstupněním či uveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění jakož
i všech jednání a okolnostI s jejím uzavřením souvisejÍcÍch.

Stránka 2 z 3



8. Tato smlouva je zpracována ve třech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotoveni obdrží Vkladatel a
jedno vyhotovení obdrží Společnost.

9. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašujI, že si tuto smlouvu důkladně přečetly, jsou k
právním úkonům zcela způsobilé a že tuto smlouvu uzavřely na základě úplného vzájemného
konsensu, když tato smlouva zcela odpovídá jejich skutečné, pravé a svobodné vůli, určité a
srozumitelné, prosté omylů. Autentičnost a platnost této smlouvy stvrzují smluvní strany svými
podpisy.

Ve Vsetíně dn, '?1- Q'. 2a^ j Ve Vsetíně dne -7o, Ir. ,?Oµ?

Společnost:

Stránka 3 z 3


